



## CHI SONO

SONO STEFANIA, HO 37 ANNI, SONO APPASSIONATA D'ARTE, FOTOGRAFIA, CINEMA, LETTERATURA; NEL MIO PERCORSO HO CERCATO DI TESSERE INSIEME LE PASSIONI ATTRAVERSO LA DIDATTICA CON I BAMBINI E L'ORGANIZZAZIONE DI EVENTI E CORSI. HO GESTITO SPESSO LA PARTE DI COMUNICAZIONE E SOCIAL NETWORK LEGATA ALLE MIE ATTIVITÀ

## COSA STO FACENDO ATTUALMENTE

- COORDINATRICE ATTIVITA' DE **LA CASA DEI CALZINI SPAIATI** MODENA
- GESTIONE SITO E FB DE LA CASA DEI CALZINI SPAIATI
- COLLABORATRICE DELL'ASSOCIAZIONE **POP HISTORY** PER PROGETTI RIVOLTI A SCUOLE ED ENTI DEL TERRITORIO

## COMPETENZE

- ORGANIZZAZIONE PERCORSI DIDATTICI E CULTURALI IN GENERE
  - PROGETTAZIONE IN TEAM
- NOZIONI BASE GRAFICA E FOTORITOCCHO (PHOTOSHOP, CANVA, LIGHTROOM) E SITI WEB (WORDPRESS, MAGENTO)
- FOTOGRAFIA ANALOGICA E DIGITALE
- DISEGNO A MANO LIBERA E ATTIVITÀ LABORATORIALI
- GESTIONE SITI WORDPRESS E MAGENTO E SOCIAL NETWORK (FB, IG)
- CREAZIONE COMUNICATI STAMPA E CARTELLE STAMPA

## LINGUE

- INGLESE E FRANCESE BUONI SIA SCRITTI CHE PARLATI

## PATENTE B

## ATTESTATI

## ATTESTATO ALIMENTARISTA LIVELLO 1

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi dell'art. 13 Dlgs 196 del 30 giugno 2003 e dell'art. 13 GDPR (Regolamento UE 2016/679) ai fini della ricerca e selezione del personale.

## CONTATTI

tel. 3397352721  
coglianistefania@gmail.com  
Instagram: ste\_cogliani  
FB: Stefania Cogliani

# STEFANIA COGLIANI

## ESPERIENZE LAVORATIVE

### COORDINAMENTO ATTIVITA' - ORGANIZZAZIONE EVENTI E CORSI PRESSO LA CASA DEI CALZINI SPAIATI MODENA // 2021- IN CORSO

- SEGRETERIA ORGANIZZATIVA PER CORSI ED EVENTI (YOGA, ARTE, LABORATORI DIDATTICI, CORSI PER MAMMA E BAMBINO) E GESTIONE SITO WORDPRESS +GESTIONE PAGINA FB

### PROGETTAZIONE LABORATORI E PERCORSI DIDATTICI PER FAMIGLIE E SCUOLE PRESSO ARCHIVIO STORICO DEL COMUNE DI MODENA // 2020- IN CORSO

- PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE PERCORSI DI VISITA PER FAMIGLIE E SCUOLE
- PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE LABORATORI PER BAMBINI, RAGAZZI E FAMIGLIE

### UFFICIO STAMPA E GESTIONE SOCIAL NETWORK PRESSO SGP EVENTI CARPI // 2018- 2019

- PREPARAZIONE CARTELLE STAMPA PER TRUCK'N'FOOD STREET FESTIVAL
- UFFICIO STAMPA PER TRUCK'N'FOOD STREET FESTIVAL
- CAMPAGNE SOCIAL E GESTIONE PAGINE PER TRUCK'N'FOOD STREET FESTIVAL

### VISITE GUIDATE E LABORATORI PRESSO MUSEI DEL DUOMO DI MODENA // 2014 - 2020

- VISITE GUIDATE AL SITO UNESCO
- PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE LABORATORI PER BAMBINI, RAGAZZI E FAMIGLIE ALL'INTERNO DEL PROGETTO DI VALORIZZAZIONE DEL SITO UNESCO

## FORMAZIONE

### MASTER IN ART AND CULTURE MANAGEMENT PRESSO TRENTINO SCHOOL OF MANAGEMENT- TRENTO// 2009-2010

- MASTER DI 6 MESI + 6 MESI DI TIROCINIO PRESSO REGGIO CHILDREN SRL REGGIO EMILIA- AREA MOSTRE, EDITORIA E ATELIER

### ALMA MATER STUDIORUM BOLOGNA (BO)

- LAUREA IN LETTERE MODERNE INDIRIZZO STORICO ARTISTICO
- tesi in psicologia dell'arte : l'immaginario fantastico nell'arte di Johann Heinrich Fussli

### LICEO SCIENTIFICO BILINGUE M. FANTI DI CARPI (MO)

- DIPLOMA